
 
 

 
PROGRAM * 

Miejsce konferencji: Hotel Best Western Premier Kraków, ul. Opolska 14 a, 31-323 Kraków 

  

PONIEDZIAŁEK 7 marca 2016 r. 
  

12:00 – 15:00 
Zbiórka pod hotelem, przejazd autokarem do Tylicza 
 

BEST WESTERN PREMIER KRAKÓW HOTEL, ul. Opolska 14 a, 31-323 Kraków 

  

15:00 – 17:00 WYCIECZKA TECHNICZNA 
Zakład Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC Polska w Tyliczu (adres: ul. Wolności 8, 33-383 Tylicz) 

  

17:00 – 20:00 Przejazd do hotelu 
  

18:00 – 20:00 WARSZTATY pt: „Konferencje korzyści” 
 
PROWADZĄCY: Paweł Pawłowski, Psycholog Biznesu 
 

• Czemu nas nie widzą? Czyli jak dotrzeć do klienta na bardzo konkurencyjnym rynku 
• Dlaczego nie mamy klientów? Czyli błędy popełniane przez firmy prezentujące się na konferencjach 

branżowych 
• Jak właściwie przygotować prezentację? Czyli o dyscyplinie czasowej, planowaniu prezentacji, 

przykuwaniu uwagi słuchaczy 
• W jaki sposób zachowywać się na stoisku? Czyli jak zachęcać klientów do odwiedzin 
• Co dalej? Czyli jak wykorzystać kontakty nabyte podczas konferencji 
• Jak się umawiać na spotkania? Czyli prezentacja platformy B2B 

  
Od 19:30 Kolacja 

  

WTOREK 8 marca 2016 r. 
  

od godz. 8:00 Rejestracja uczestników 
  

8:00 – 10:00 Zagospodarowanie stoisk przez wystawców 
  

9:45 – 10:20 OTWARCIE  KONFERENCJI 
  

 Adam Grzeszczuk, Prezes Zarządu BMP 
Andrzej Olkowski, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Regionalnych Browarów Polskich 
Krzysztof Rudnicki, Dyrektor ds. Operacyjnych Zakładu Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC Polska 
w Tyliczu 

  

10:20 – 10:40 PREZENTACJA HONOROWEGO GOSPODARZA 
  

 O nowoczesnym Zakładzie Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC Polska w Tyliczu 
Krzysztof Rudnicki, Zakład Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC Polska w Tyliczu 

  

10:40 – 11:00 REFERAT OTWIERAJĄCY 
  

 Przemysł spożywczy 4.0 (20 min) 
Jarosław Panasiuk, Wojskowa Akademia Techniczna 

  

11:00 – 12:30 BLOK  I 
PO PIERWSZE – BY PODNOSIĆ NIEZAWODNOŚĆ 

  

 PROWADZĄCY: Adam Wita, redaktor „Agro Przemysł” i kierunekagro.pl BMP 
  

 Efektywna Gospodarka Magazynowa Części zamiennych jako klucz do poprawy 
niezawodności maszyn i urządzeń (15 min) 
Wojciech Mączyński, WoMa Solution 

  

 Wdrażanie innowacyjnych rozwiązań dla przemysłu spożywczego na przykładzie wybranych 
realizacji (15 min) 
Katarzyna Jurkowska-Pacioch, Boccard Polska Sp. z o.o. 

  

 Odwodnienia posadzek w obiektach przemysłu spożywczego (15 min) 
Robert Barański, ACO Elementy Budowlane Sp. z o.o. 

  

 Optymalizacja procesów poprzez wykorzystanie możliwości higienicznych pomp Tapflo (15 min) 
Wojciech Chyrek, Tapflo Sp. z o.o. 

  

 Powłoka NSDTuph – aluminium w przemyśle spożywczym oraz elektroniczne wariatory NORD 
– regulacja prędkości w XXI wieku (15 min) 
Przedstawiciel, Nord Napędy Sp. z o.o. 

  

12:30 – 13:00 Przerwa kawowa, rozmowy i negocjacje przy stoiskach 

  



13:00 – 14:30  BLOK  II 
PO DRUGIE – BY MIEĆ WSZYSTKO POD KONTROLĄ 

  

 PROWADZĄCY: Tadeusz Turek, Zakład Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC Polska w Tyliczu 
  

 Omówienie i przykłady zastosowań systemu sterowania, automatyki i przyrządów 
pomiarowych w procesie wydobycia i przesyłu wody (15 min) 
Paweł Lupa, Adam Zwolenik, Multivita Sp. z o.o. 

  

 Możliwości zastosowań urządzeń pomiarowych WIKA w przykładowych aplikacjach (15 min) 
Tomasz Adamczewski, WIKA Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 

  

 Nie tylko roboty mogą być nowoczesne – nowe rozwiązania przesyłu produktu dla przemysłu 
spożywczego (15 min) 
Marek Pawłowski, Venair Sp. z o.o. 

  

 Oszczędzaj wodę i pieniądze – SIHI Compact – kompaktowe stacje próżniowe (15 min) 
Jakub Sura, Sterling Fluid Systems Polska Sp. z o.o. 

  

 Produkcja pod kontrolą, czyli jak uniknąć kosztownych błędów i zachować ciągłość produkcji 
(15 min) 
Magdalena Płaczek, Tomasz Bażela, SKK – Systemy Kodów Kreskowych Spółka Akcyjna 

  

 Strategie działania utrzymania ruchu w małych firmach (15 min) 
Zbigniew Sielanko, BONA-AGRA Sp. z o.o. 

  

14:30 – 15:30 Obiad 

  

15:30 – 16:45 BLOK  III 
PO TRZECIE – BY WIEDZIEĆ, GDZIE SZUKAĆ 

  

 PROWADZĄCY: Andrzej Loska, Politechnika Śląska 
  

 Scenariuszowe kształtowanie polityki eksploatacyjnej w przedsiębiorstwach branży 
spożywczej (15 min) 
Andrzej Loska, Politechnika Śląska 

  

 Internet Rzeczy (IoT) i Poszerzona Rzeczywistość (AR) w procesie przepływu informacji 
i podejmowaniu decyzji podczas produkcji i utrzymania ruchu (15 min) 
Adam Gąsiorek, Transition Technologies S.A. 

  

 O czym mówi olej (15 min) 
Zbigniew Skrzekowski, FUCHS OIL CORPORATION (PL) Sp. z o.o. 

  

 Higieniczne aspekty transportu międzyoperacyjnego (15 min) 
Daniel Kubiak, FlexLink Systems Polska Sp. z o.o. 

  

 Zarządzanie magazynem części zamiennych w Zakładzie Butelkowania Wód Mineralnych 
Coca-Cola HBC Polska w Tyliczu (15 min) 
Tadeusz Turek, Zakład Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC Polska w Tyliczu 

  

16:45 – 17:30 Przerwa kawowa, rozmowy i negocjacje przy stoiskach 

  

17:30 – 17:40 REFERAT WPROWADZAJĄCY DO DEBATY 
 
Wpływ stylów managerskich na zaangażowanie załogi (10 min) 
Krzysztof Rudnicki, Zakład Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC Polska w Tyliczu 

  

17:40 – 19:00 DEBATA: 
BY ZBUDOWAĆ ZESPÓŁ, RELACJE I POSZERZAĆ WIEDZĘ 

  

 MODERATOR: Wojciech Mączyński, WoMa Solution 
  

 budowanie zespołu specjalistów UR i organizacja działu, zarządzanie zespołem ludzi odpowiedzialnych za 
utrzymanie ruchu, miejsce działu UR w strukturze firmy, współpraca UR z innymi działami w przedsiębiorstwie, 
zachowanie pozytywnych relacji z innymi działami, budowanie „kapitału intelektualnego”, szkolenia pracowników, 
przekazywanie wiedzy między nimi i nauka „na błędach” 

  

 Zaproszeni do udziału w debacie: 
  
 Andrzej Olkowski – Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Regionalnych Browarów Polskich, Browar Kormoran 

Krzysztof Rudnicki – Dyrektor ds. Operacyjnych, Zakład Butelkowania Wód Mineralnych Coca-Cola HBC 
Polska w Tyliczu  
Zbigniew Sielanko – Kierownik Działu Technicznego, BONA-AGRA Sp. z o.o.  
Tomasz Sowiński –Kierownik Utrzymania Ruchu, Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Sierpcu  
Kazimierz Wiercigroch – Główny Inżynier, Grupa Żywiec S.A. Arcyksiążęcy Browar w Żywcu 

  

20:00 – 24:00 KOLACJA,  SPOTKANIE  INTEGRACYJNE 

  
 

ŚRODA 9 marca 2016 r. 
  

8:00 – 9:00 Śniadanie w miejscu zakwaterowania 



  

9:30 – 10:30 BLOK  IV 
PO CZWARTE – BY BYĆ BARDZIEJ EFEKTYWNYM 

  

 PROWADZĄCA: Małgorzata Jasiulewicz, Politechnika Poznańska 
  

 Izolacje zdejmowalne SUM Poland w służbie utrzymania ruchu (15 min) 
Wojciech Maurer, SUM Poland Sp. z o.o. 

  

 Nowoczesne wymienniki ciepła i pompy dla przemysłu spożywczego (15 min) 
Krzysztof Stankiewicz, SONDEX POLSKA Sp. z o.o. 

  

 Wzrost efektywności linii produkcyjnych – trwałość procesu, rola lidera. Doświadczenia spółki 
Jantoń z wprowadzenia systemu zarządzania Lean Management (15 min) 
Jakub Nowak, Jantoń S.A. Sp.k. 

  

10:30 – 11:15 Przerwa kawowa, rozmowy i negocjacje przy stoiskach 
  

11:15 – 12:00 BLOK  V 
PO PIĄTE – BY BYĆ BARDZIEJ PRZEWIDUJĄCYM  

  

 PROWADZĄCY: Przemysław Płonka, Redaktor Naczelny BMP 
  

 Alternatywne źródła efektywnego funkcjonowania. Rozważania na temat zastosowań nowych 
technologii informatycznych w zarządzaniu, organizacji oraz wsparciu pracy działów 
utrzymania ruchu (15 min) 
Artur Luszewski, Perła Browary Lubelskie S.A. 

   

 Kontrola procesu i poprawa wydajności produkcji za pomocą niewymagającego kalibracji 
analizatora napojów IB08 firmy Maselli Misure na przykładzie walidacji urządzenia w zakładzie 
produkcyjnym Coca-Cola na Węgrzech (15 min) 
Filip Kral, MERAZET S.A. 

  

 Modelowanie symulacyjne (DES) w utrzymaniu ruchu (15 min) 
Małgorzata Jasiulewicz, Paweł Pawlewski, Politechnika Poznańska 

  

12:00 – 13:00 Obiad (w hotelu), demontaż stoisk 
  

12:00 – 13:00 Demontaż stoisk 
 

* Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie 


